Serietavling 1- Kattviken 2016-05-17

Klass Placering Namn

Herrrar 1 Yngve Ehrencrona 897,6 poang
Herrrar 2 Kenneth Danielsson 619
Herrrar 3 Inge Bjorn 531.5
Herrrar 4 Tommy Isaksson 512
Herrrar 5 Alf Hoglund 258.6
Herrrar 6 Hasse Magnusson 244.8
Herrrar 7 Jan-Olov Jarebo 166
Herrrar 8 Sven Andersson 153.4
Herrrar 9 Jonny Andersson 134.4
Herrrar 10 Roger Karlsson 106
Damer 1 Anita Schroder 191,2 poang
Damer 2 Gull-Britt Karlsson 190.6

Damer 3 Maj-Britt Jakobsson 140.6



Serietavling 2- Allstakan 2016-05-24

Klass Placering Namn

Herrrar 1 Alf Hoglund 824,0 poang
Herrrar 2 Tommy Isaksson 394.4
Herrrar 3 Inge Bjorn 381.6
Herrrar 4 Yngve Ehrencrona 313.4
Herrrar 5 Kenneth Danielsson 225.8
Herrrar 6 Jan-Olov Jarebo 179.8
Herrrar 7 Jonny Andersson 170
Herrrar 8 Roger Karlsson 125.8
Herrrar 9 Hasse Magnusson 87.2
Herrrar 10 Sven Andersson 15.2
Damer 1 Maj-Britt Jakobsson  196,8 poang
Damer 2 Gull-Britt Karlsson 176.2

Damer 3 Anita Schroder 41.8



Serietavling 3- Bjalvern 2016-05-31

Klass

Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Damer
Damer
Damer
Damer

Placering Namn

1 Tommy Isaksson

2 Yngve Ehrencrona
3 Kenneth Danielsson
4 Roger Karlsson

5 Alf Hoglund

6 Inge Bjorn

7 Jan-Olov Jarebo

8 Jonny Andersson

9 Hasse Magnusson
10 Sven Andersson
11 Outi Pollari

1 Anita Schréder

2 Maj-Britt Jacobsson
3 Pirkko-Liisa Pollari
4 Gull-Britt Karlsson

2875g

5009

1444
1374
1292
1136
668
580
528
466
428
162

314
288
202



Serietavling 4- Kyrkviken 2016-06-07

Klass

Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Damer
Damer
Damer
Damer

Placering Namn

1 Kenneth Danielsson
2 Tommy Isaksson

3 Inge Bjorn

4 Yngve Ehrencrona
5 Alf Hoglund

6 Jonny Andersson

7 Jan-Olov Jarebo

8 Roger Karlsson

9 Hasse Magnusson
10 Outi Pollari
11 Sven Andersson

1 Gull-Britt Karlsson
2 Anita Schréder

3 Pirkko-Liisa Pollari
4 Maj-Britt Jacobsson

15789

8729

1522
1378
11562
1140
836
528
500
382

804
722
142



Serietavling 5- Vaggealven 2016-06-14

Klass

Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Damer
Damer
Damer
Damer

Placering Namn

1 Yngve Ehrencrona
2 Kenneth Danielsson
3 Tommy Isaksson
4 Alf Hoglund
5 Inge Bjorn
6 Sven Andersson
7 Jan-Olov Jarebo
8 Jonny Andersson
9 Hasse Magnusson
10 Outi Pollari
11 Roger Karlsson
1 Maj-Britt Jacobsson
2 Pirkko-Liisa Pollari
3 Anita Schroder
4 Gull-Britt Karlsson

2510g

900g

2510
2250
2040
1700
1600
1320
1180
1070

500

340

730
230
180



Seriemete 2016- Herrar 1 2 3 4 5(3av5 plac

Yngve Ehrencrona 20 17 19 17 20 59 1
Tommy Isaksson 17 19 20 19 18 58 2
Kenneth Danielsson 19 16 18 20 19 58 3
Inge Bjérn 18 18 15 18 16 54 4
Alf Héglund 16 20 16 16 17 53 5
Roger Karlsson 11 13 17 13 10 43 6
Jan-Olov Jarebo 14 15 14 14 14 43 7
Jonny Andersson 12 14 13 15 13 42 8
Sven Andersson 13 11 11 11 15 39 9
Hasse Magnusson 15 12 12 12 12 39 10
Outi Pollari 10 11 11 33 11
Seriemete 2016-Damer 1 2 3 4 5[3av5 Plac

Anita Schroder 15 13 15 14 13 44 1
Maj Britt Jacobsson 13 15 14 12 15 44 2
Gull-Britt Karlsson 14 14 12 15 12 43 3
Pirkko-Liisa Pollari 13 13 14 40 4




DM-Cup 4 i Kyrkviken Arvika d. 18 juni 2016

Klass | Placering [Férnamn Efternamn Klubb Vikti gr.
HS 1 Roger Larsson Jossefiskarna 1262
2 Daniel Malmqvist SFK Wasa 504
3 Soren Bérmark Nordmarksfiskarna 454
4 Tomas Johannesson Skoghalls SFK 205
HV 1 Conny Andersson SFK Wasa 1066
2 Alf Hoglund Jossefiskarna 973
3 Ingemar Lindgren SFK Wasa 969
4 Inge Bjorn Jossefiskarna 670
5 Hasse Magnusson Jossefiskarna 510
6 Tommy Isaksson Jossefiskarna 423
7 Morgan Rehn SFK Wasa 357
8 Ake Hallstensson Torsby SFK 324
9 Bo Nilsson SFK Trekroken 199
10 Bengt Olvenius SFK Wasa 151
11 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 26
AHV 1 Erik Bakken Amotfors AFKT 1601
2 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1037
3 Kjell Ruus Nordmarksfiskarna 578
4 Stig Olsson SFK Wasa 531
5 Gosta Olsson Torsby SFK 530
6 Ove Gill Amotfors AFKT 463
7 Ake Lévgren Amotfors AFKT 304
8 Jan Jansson Amotfors AFKT 119
9 Roger Karlsson Jossefiskarna 95
10 Lars-Erik Sundin SFK Wasa 54
11 Osten Gustafsson SFK Trekroken 40
DS 1 Britt Lindgren SFK Wasa 760
DV 1 Margareta Bjorn Jossefiskarna 719
2 Sylvia JarmuszewsKi SFK Wasa 429
3 Eva Olvenius SFK Wasa 343
ADV 1 Anita Schréder Jossefiskarna 717
2 Maj-Britt Jakobsson Jossefiskarna 481
3 Monica Hégman SFK Trekroken 361
4 Monica Johansson Amotfors AFKT 292
5 Birgitta Engstréom Torsby SFK 161
6 Marita Lévgren Amotfors AFKT 150
7 Gullbritt Karlsson Jossefiskarna 122
8 Marianne Sundin SFK Wasa 57
9 Saga Gustafsson SFK Trekroken 24




10

Ingvor

Goransson

SFK Wasa

AHJ

Fredrik

Harnes

Nordmarksfiskarna

281




Klubbmasterskap 2016-08-20 - Dottevikspiren

Klass

Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Herrrar
Damer
Damer
Damer

Placering Namn

1 Jonny Andersson 15989
2 Hasse Magnusson

3 Alf Hoglund

4 Tommy Isaksson

5 Roger Karlsson

1 Gull-Britt Karlsson 1062g
2 Maj-Britt Jakobsson

3 Anita Schroder

1578
1554
1168

332

1030
898



